个人收入证明

交通银行股份有限公司桂林分行：

兹证明  张三   （先生或女士）系本单位（1、正式工；2、合同工；3临时工）,已连续在本单位工作  1  年，目前在本单位担任   教师  职务。近一年来，该职工在本单位（1、税后；2、税前）平均月综合性（含类奖金、补贴）收入约为  8500 元（大写 捌仟伍佰元整  ）；年收入约为 102000 元（大写    壹拾万贰仟元整   ）。

因个人原因引起的经济纠纷与本单位无关。

特此证明。

单位地址：桂林市金鸡路1号桂林电子科技大学

单位电话：0773-2290076

经办人：
单位公章：

日期：2017年 05月12日

个人收入及相关情况证明

建设银行：

       唐芳云  （先生或女士）系本单位职工,职务是 教师 。职称是  讲师 ，最高学历为 博士研究生 ，婚姻状况为:（1、已婚工；2、未婚；3离异），健康状况为：（1、良好；2、一般；3、差），本人月综合性收入（含各类奖金、津补贴） 8500            元。

     本单位代发工资银行为    交通银行、中国银行   。
因个人原因引起的经济纠纷与本单位无关。

单位地址：桂林市金鸡路1号桂林电子科技大学

单位电话：0773-2290076

经办人：王钟誉

单位公章：

日期：  2017年 05月12日